PORTARIA  Nº 05/2016

SÚMULA: Posse dos Membros Titulares do Conselho
Tutelar de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, e dá
outras providências.

JOSE ROBERTO COCO, Prefeito do Município de
Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais e considerando o pleito eleitoral
ocorrido no dia 04/10/2015 e Resolução Normativa nº 003,
de 30/10/2015-CMDCA e a consequente diplomação e
posse no dia 10 de janeiro de 2016.

R E S O L V E

                                   Art. 1º - Fica pelo presente Portaria, os abaixo nominados,
Membros Titulares do Conselho Tutelar de Formosa do Oeste- Pr.

Nome do Conselheiro R.G  n º
ALEXANDRO MOURA CORDEIRO 6.628.961-3
NEIVA NETH MUNICELLI 2.151.942
MARIA DE FATIMA DA COSTA KOVALCZUK 4.014.726-8
DEVANIL JOAQUIM DE SOUZA 1.562.387-0
JACINTA GONÇALVES 3.331.405-1

Art. 2º  - O mandato acima  iniciou-se em 10 de janeiro de

2016 e encerra-se em 09/01/2020.
Art. 3º -A Pósse ocorrida nesta Portaria não gerará vínculo

empregaticio e a remuneração será  a do próprio cargo, determinado na Lei Municipal
415/2006.

Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação,com efeitos retroativo a 10/01/2016, ficando revogadas as disposições em
contrário.

   REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE.

   Paço Municipal, aos 21 de janeiro de 2016

   JOSE ROBERTO COCO
   Prefeito Municipal

/eac